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MENNESKERETTIGHETER 
 

Alcoa er et globalt konsern med virksomheter på mange forskjellige lokale markeder.  Suksessen 
vår er avhengig av at alle Alcoa-medarbeidere etterlever Alcoas verdier og underliggende 
prinsipper. 
 
Verdiene gir oss et felles rammeverk for oppførselen, beslutningene og handlingene våre.  De er 
vårt universalspråk – på tvers av kulturer og geografi.  Det å etterleve verdiene våre fordrer at vi 
innfrir de høyeste standarder for selskapsoppførsel i alle aspekter av virksomheten – verden over.  
Verdiene våre er tuftet på ærbødighet og gjensidig respekt, noe som er grunnleggende for 
virksomheten vår. 
 
Alcoas linje når det gjelder saker forbundet med menneskerettigheter, følger verdiene og 
prinsippene våre. 
 
Barnearbeidere og unge arbeidsfolk 
Vi har som et grunnleggende prinsipp at ingen barn skal jobbe for oss og at vi heller ikke støtter 
opp om bruken av barnearbeid.  På den annen side oppmuntrer vi til opprettelsen av utdannings-, 
opplærings- og lærlingeordninger knyttet opp mot formell utdanning for ungdom. 
 
Frivillig sysselsetting 
Vi er av den oppfatning at folk skal arbeide fordi de har lyst til det eller har behov for det, ikke fordi 
de blir tvunget til det.  Vi tillater ikke bruken av tvangsarbeid, slavearbeid eller fengslet arbeidskraft. 
 
Like muligheter 
Vi aksepterer, respekterer og er positivt innstilt til kulturforskjellene en møter på verdensmarkedet.  
Arbeidsplassen vår er et prestasjonsbasert miljø hvor målet er å rekruttere, utvikle, forfremme og 
beholde de beste medarbeiderne fra alle kulturer og sjikt av befolkningen basert på evnene deres.  
Vi har nulltoleranse for diskriminering eller trakassering av noe slag. 
 
Lønnsgodtgjørelse 
Vi påser at lønningene er i tråd med eller overgår de lovlige minstekravene og er 
konkurransedyktige i forhold til bransjestandarden.  Godtgjørelsesfilosofien kommuniseres klart og 
tydelig til våre ansatte og er i fullt samsvar med gjeldende lover. 
 
Organisasjonsfrihet 
Vi aksepterer og respekterer Alcoa-medarbeidernes frihet til å være medlem av eller la være å 
være medlem av lovlige organisasjoner og foreninger.  
 
Forhold til lokalbefolkning 
Innenfor rammene av verdiene våre respekterer vi kulturene, skikkene og verdiene til 
lokalbefolkningen der vi driver virksomhet og tar hensyn til behovene, betenkningene og 
forventningene deres. 
 


